Harmonogram zaje¢ w ramach programu "Lokalny Animator Sportu™

pazdziernik
Orlik - ul. Jerzmanowskiego 4
Animator:
Animator: Tomasz Kalicki
TYDZIEN | TYDZIEN II
PONIEDZIALEK [WTOREK |SRODA CZWARTEK [PIATEK SOBOTA NIEDZIELA PONIEDZIALEK [WTOREK |SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
1-10-2016 | 2-10-2016 3-10-2016 4-10-2016 | 5-10-2016 | 6-10-2016 | 7-10-2016 | 8-10-2016 | 9-10-2016

09:00 09:00
09:30 09:30
10:00 10:00
10:30 10:30
11:00 11:00
11:30 11:30
12:00 12:00
12:30 12:30
13:00 13:00
13:30 13:30| Pitka Nozna, gry

- - wiasciwe, dzieci i
14:00 14:00 mitordes Koszykéwka, gry
14:30 i zabawy biezne

dzieci i mtodziez
15:00 Unihokej, Pilka Reczna, bika R
15:30 doskonalenie nauka ! ka Ie;cznat,

- elementéw poruszania si¢ naltj a es mer:(u

16:00 techniki, dzieci i po boisku, dzieci :‘ZU U na bramt e
e K .. zieci | mtodziez
miodziez i mtodziez
16:30
17:00 U"Ziz‘k’)‘:i’y garyi Pitka Reczna,
i zaba!
17:30 Siclils b?er;,r:: driocii
korekeyjnym, Pitka Reczna, miodzies

18:00 dzieci i mtodziez gry i zabawy

i koordynacyjne,
18:30 dzieci i miodzie
19:00 Unihokej, gra Pitka Reczna,

. wiasciwa, dzieci gry wtasciwe,
19:30 i mtodziez dzieci i mtodziez
20:00 Pitka Reczna,

20:30 gry wtasciwe,
dzieci i mtodziez

21:00

21:30

22:00




TYDZIEN I TYDZIEN IV

PONIEDZIALEK [WTOREK SRODA CZWARTEK [PIATEK SOBOTA NIEDZIELA PONIEDZIALEK [WTOREK SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
10-10-2016 11-10-2016 | 12-10-2016 | 13-10-2016 | 14-10-2016 | 15-10-2016 | 16-10-2016 17-10-2016 18-10-2016 | 19-10-2016 | 20-10-2016 | 21-10-2016 | 22-10-2016 | 23-10-2016
09:00 09:00
09:30 09:30
10:00 10:00
10:30 10:30
11:00 11:00
11:30 11:30
12:00 12:00
12:30 12:30
13:00 13:00
13:30 Koszykéwka, gry 13:30 Pitka Reczna, gry
. wiasciwe dzieci i . wiasciwe, dzieci i
14:00 miodziez Pitka Nozna, gry 14:00 miodziez Siatkonoga,
i zabawy doskonalenie
14:30 o 14:30 techniki dzieci i
dzieci i mtodziez mtodziez

Unihokej, Pitka Reczna, Koszykowka, Pitka Nozna, Pitka Reczna, Pitka Nozna,

doskonalenie doskonalenie nauka doskonalenie doskonalenie [nauka uderzenia
elementow elementu rzutu | poruszania sig techniki elementow pitki prawg i
techniki, dzieci i na bramke, |po boisku, dzieci uzytkowej, dzieci techniki, dzieci i lewa noga,

mtodziez dzieci i mtodziez i mtodziez i mtodziez mtodziez dzieci i mtodziez

Unihokej, gry i
zabawy o
charakterze
korekcyjnym,

Koszykéwka, gry|

i zabawy
koordynacyjne,
dzieci i mtodziez

Pitka nozna, gry
i zabawy biezne,
dzieci i mtodziez

Pitka Reczna, Siatkonoga, Pitka Reczna,

dzieci i mtodziez gry i zabawy doskonalenie gry i zabawy
ruchowe, dzieci i techniki dzieci i ruchowe, dzieci i
Unihokej, gra miodziez miodziez mtodziez

Koszykéwka, gry
wiasciwe, dzieci
i mtodziez

Pitka nozna, gry
wiasciwe, dzieci
i mtodziez

wiasciwa, dzieci
i mtodziez

Unihokej, gry i
zabawy biezne,
dzieci i mtodziez

Pitka Reczna,
gry wiasciwe,
dzieci i mtodziez

Pitka nozna, gry
wiasciwe, dzieci
i mtodziez

Pitka Rgczna,
gry wiasciwe,
dzieci i mtodziez




TYDZIEN V

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

24-10-2016

25-10-2016

26-10-2016

27-10-2016

28-10-2016

29-10-2016

30-10-2016

TYDZIEN VI

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

31-10-2016

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

Unihokej, gra

Koszykéwka,
nauka techniki
rzutu dzieci i
miodziez

Koszykéwka,gry
i zabawy
korekcyjne,
dzieci i mtodziez

Koszykowka,gry
wiasciwe, dzieci
i mtodziez

wiasciwa, dzieci i
miodziez

12:30

13:00

13:30

14:00

Pitka Nozna,
doskonalenie
techniki
uderzenia pitki
prawa i lewg
noga, dzieci i
miodziez

14:30

15:00

15:30

16:00

Pitka nozna, gry
i zabawy
koordynacyjne,
dzieci i mtodziez

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

Pitka nozna, gry
wiasciwe, dzieci
i mtodziez

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00




